
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 103  del 04-06-2018

OGGETTO

IMPEGNO SPESA PER TRASCRIZIONE SEDUTE  CONSIGLIO COMUNALE .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 11-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che nell'ambito del servizio assistenza Organi, la Segreteria Generale
provvede, mediante incarico a ditta esterna, a far trascrivere le registrazioni
effettuate su supporti digitali durante le sedute consiliari per la redazione dei relativi
verbali da sottoporre all'approvazione consiliare;

Che si rende necessario procedere ad impegnare la spesa  per la trascrizione delle
sedute consiliari ;

Visto l’art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n.296, ai sensi del quale
per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 1000 euro è ammesso
l’affidamento anche al di fuori del mercato elettronico della pubblica
amministrazione;

Richiamato il vigente Regolamento per la esecuzione dei lavori, forniture e servizi
in economia;

Dato atto che trattasi di spesa necessaria all’ordinario funzionamento degli Uffici;

Ritenuto opportuno procedere, all’affidamento diretto della predetta fornitura alla
Ditta Torino Maddalena da Roccapiemonte ( SA) , già affidataria della medesima
fornitura ;

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con delibera C.C. n. 18 del
12/05/2018;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1 del 9/01/2018 prot
n.553 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di avvalersi per la trascrizione delle registrazioni effettuate su supporti digitali
durante le sedute consiliari, della ditta Torino Maddalena da Roccapiemonte per un
importo presunto di €.800,00 compreso  IVA – CIG ZBA20269A3;

di impegnare, per i motivi di cui in premessa, ai sensi dell’art.163 del D.Lgs.
18/08/2000 n° 267 (TUEL), la predetta somma  comprensiva di IVA sul capitolo di
spesa 82/3 - Cod.01.03 -1.03.01.02.001  del bilancio 2018;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


